关于组织企业参加

2019 年全国企业管理创新大会的通知

各地市企协、有关单位：

2019 年 4 月 2 日，中国企业联合会/中国企业家协会（下简称

“中企联”）将在北京举办主题为“深入推进管理创新，加快企

业高质量发展”的全国企业管理创新大会。旨在总结推广我国企

业管理创新经验，推动企业高质量发展。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 4 月 2日；

二、会议主题：深入推进管理创新，加快企业高质量发展；

三、会议地点：中国职工之家（北京市西城区复兴门外大街

真武庙路 1号，北京地铁 1号线南礼士路 D1 出口，电话：

010-68576699）；

四、会议内容：参看《中企联“关于召开 2019 年全国企业管

理创新大会的通知”》；

五、会议费用：会议费 1000 元/人，缴纳至中企联账户，注

明管理创新会议费（户名：中国企业联合会；开户行：中国工商

银行北京四道口支行；账号：0200049309024909747）。

交通、住宿自理。需要入住中国职工之家的代表，请填写 “住

宿回执”，并于 3月 19 日前反馈至中国企业联合会企业创新管理

部。

六、参会回执：参会企业请逐项填写“报名回执”，并于 3

月19日前将报名表以传真或者电子邮件的方式发送至中国企业联

合会企业创新工作部及陕西省企业家协会秘书处。

七、其他事项：《中企联“关于召开 2019 年全国企业管理创新

大会的通知”》、《报名回执》、《住宿回执》可在我会网站

（www.sxsqyjxh.org）自行下载。

八、联系方式：

陕西省企业家协会

联系人：王  韬             手  机：18991797933

传  真：029-88211873       邮  箱：359799385@qq.com

中国企业联合会企业创新工作部

联系人：杜巧男    常  杉    张  倩

电  话：（010）68701176   68701055   68435831

传  真：（010）68414415

邮  箱：chengguo1990@126.com

2019 年 3 月 4 日

http://www.sxsqyjxh.org/